

Green Soil A/S
Estrupvej 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 78 37 70 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.



Hans Jørgen Frisesdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Soil A/S
Estrupvej 17
6600 Vejen

CVR-nr.: 78 37 70 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
31. regnskabsår

Bestyrelse

Hanne K. Frisesdahl, Estrupvej 17 A, 6600 Vejen, Formand
Hans Jørgen Frisesdahl, Estrupvej 17 A, 6600 Vejen
Mette K. Jensen, Askovvej 9, 6600 Vejen

Direktion

Hans Jørgen Frisesdahl, Estrupvej 17 A, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opbevaring og rensning af forurenede jord samt sortering af byggeaffald mv. Afsætningen sker udelukkende til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.162.441 mod 879.699 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630.447 mod 467.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.162.441	879.699
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-336.083	-246.029
Driftsresultat	826.358	633.670
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-18.203	-24.394
Resultat før skat	808.255	609.276
1 Skat af årets resultat	-177.808	-142.190
Årets resultat	630.447	467.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	630.447	67.086
Disponeret i alt	630.447	467.086

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.145.120	3.255.359
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.277.034	361.767
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.422.154</u>	<u>3.617.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.422.154</u>	<u>3.617.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.602	772.934
	Udskudte skatteaktiver	285.950	286.152
	Andre tilgodehavender	249.566	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.103.118</u>	<u>1.059.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.338</u>	<u>359.028</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.137.456</u>	<u>1.418.114</u>
	Aktiver i alt	<u>5.559.610</u>	<u>5.035.240</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.027.990	1.397.543
Egenkapital i alt	2.527.990	1.897.543
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.330.200	925.020
Hensatte forpligtelser i alt	1.330.200	925.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	767.499	815.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	767.499	815.880
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.319	161.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.996	526.789
Selskabsskat	177.606	131.342
Anden gæld	0	129.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.921	1.396.797
Gældsforpligtelser i alt	1.701.420	2.212.677
Passiver i alt	5.559.610	5.035.240

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter****8 Nærtstående parter**

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.606	131.342
Udskudt skat af årets resultat	202	10.848
	177.808	142.190
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.852.506	585.588
Tilgang	67.611	1.073.500
Kostpris ultimo	4.920.117	1.659.088
Af- og nedskrivninger primo	1.597.147	223.821
Årets afskrivninger	177.850	158.233
Af- og nedskrivninger ultimo	1.774.997	382.054
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.145.120	1.277.034
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.397.543	1.330.457
Årets overførte overskud eller tab	630.447	67.086
	2.027.990	1.397.543

Noter

			30/6 2016	30/6 2015
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	48.000	560.000	767.499	815.880
	48.000	560.000	767.499	815.880

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.425 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisesdahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 115 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

H. J. Frisesdahl Holding ApS, Estrupvej 17 A, 6600 Vejen